
KOMUNIKAT NR 50
INSTYTUCJI ZARZĄDZAJĄCEJ REGIONALNYM PROGRAMEM OPERACYJNYM 

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA LATA 2007 - 2013

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie
przyjęcia zaktualizowanego "Szczegółowego Opisu priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2007-2013"

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zmianami) oraz art. 26 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1649)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przyjmuje się zaktualizowany dokument pn.: „Szczegółowy opis priorytetów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Rejestr zmian wprowadzonych do „Szczegółowego opisu priorytetów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013” stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała nr 1972/375/IV/2014 Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 28 października 
2014 roku w sprawie przyjęcia zaktualizowanego „Szczegółowego opisu priorytetów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

 

z up. Marszałka Województwa Śląskiego
Dyrektor Wydziału Rozwoju Regionalnego

Małgorzata Staś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 861



 
 

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 69 /12 /V/2015  

Zarządu Województwa Śląskiego  

z dn. 29.01.2015 r. 

 

 

 

Rejestr zmian do Szczegółowego Opisu Priorytetów  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013 

 

  

Lp 
Rozdział/ 

Podrozdział 
Poprzedni zapis Propozycja zmian Uzasadnienie 

1.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL/Priorytet  

II/ Działanie 2.1 

20. Alokacja finansowa 

na działanie
ogółem 
82 561 921 EUR 

21. Wkład ze środków 

unijnych na działanie 
65 209 150 EUR 

22. Wkład ze środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

11 507 497 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość środków 

prywatnych 

na działanie 

5 845 274 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

79 134 230 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

62 881 750 EUR 

Przeniesienie wolnych środków 

z działania 2.1  Infrastruktura 

społeczeństwa informacyjnego do 

działania 2.2 Rozwój 

elektronicznych usług publicznych w 

celu umożliwienia podpisania umów 

dla projektów wybranych do 

dofinansowania i wyboru kolejnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Infrastruktura 

społeczeństwa 

informacyjnego / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

10 615 832 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

5 636 648 EUR 

 

projektów z list rezerwowych, a w 

efekcie pełniejszego wykorzystania 

alokacji priorytetu II. Społeczeństwo 

informacyjne.  

 

 

 

2.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL/Priorytet 

II / Działanie  2.2 

Rozwój 

elektronicznych 

usług publicznych /  

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

108 176 291 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

84 790 850 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

14 963 091 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

8 422 350 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

111 626 539 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

87 118 250 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

15 854 756 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na dz
ałanie 

8 653 533 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków 

z działania 2.1  Infrastruktura 

społeczeństwa informacyjnego do 

działania 2.2 Rozwój 

elektronicznych usług publicznych w 

celu umożliwienia  podpisania 

umów dla projektów wybranych do 

dofinansowania i wyboru kolejnych 

projektów z list rezerwowych, a w 

efekcie pełniejszego wykorzystania 

alokacji priorytetu II. Społeczeństwo 

informacyjne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

3.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

III / Poddziałanie  

3.1.1 Infrastruktura 

zaplecza 

turystycznego/ 

przedsiębiorcy  

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

49 361 158 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

21 795 836 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

3 846 324 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

23 718 998 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

48 766 025 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

21 533 050 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

3 799 950 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

23 433 025 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków 

z poddziałania 3.1.1 Infrastruktura 

zaplecza turystycznego/ 

przedsiębiorcy do ścieżki 

konkursowej poddziałania 3.2.2 

Infrastruktura okołoturystyczna / 

podmioty publiczne w celu wyboru 

projektów z listy rezerwowej 

konkursu  

03.02.02-137/13 i pełniejszego 

zagospodarowania alokacji 

priorytetu III. Turystyka. 

 

 

4.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

4 251 613 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

3 481 495 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

4 072 630 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

3 336 885 EUR 

Przeniesienie wolnych środków 

z poddziałania 3.1.2 

Infrastruktura zaplecza 

turystycznego/ podmioty 

publiczne do ścieżki konkursowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

RPO WSL / Priorytet  

III / Działanie 3.1 / 

Poddziałanie 3.1.2 

Infrastruktura 

zaplecza 

turystycznego / 

podmioty publiczne / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

614 782 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

155 336 EUR 

 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

586 861 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

148 884 EUR 

 

poddziałania 3.2.2 Infrastruktura 

okołoturystyczna / podmioty 

publiczne w celu wyboru 

projektów z listy rezerwowej 

konkursu 03.02.02-137/13 

i pełniejszego zagospodarowania 

alokacji priorytetu III. Turystyka. 

 

 

5.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

III / Poddziałanie  

3.2.1 Infrastruktura 

okołoturystyczna / 

przedsiębiorcy 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

23 159 560 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

10 226 299 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

1 804 641 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

11 128 620 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

22 927 328 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych
na 

działanie 

10 123 755 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

1 786 545 EUR 

Przeniesienie wolnych środków 

z poddziałania 3.2.1 

Infrastruktura okołoturystyczna/ 

przedsiębiorcy do ścieżki 

konkursowej poddziałania 3.2.2 

Infrastruktura okołoturystyczna / 

podmioty publiczne w celu 

wyboru projektów z listy 

rezerwowej konkursu  

03.02.02-137/13 i pełniejszego 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

prywatnych 

na działanie 
 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

11 017 028 EUR 

 

zagospodarowania alokacji 

priorytetu III. Turystyka. 

 

 

6.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet  

III / Działanie 3.2 / 

Poddziałanie 3.2.2 / 

Infrastruktura 

okołoturystyczna / 

podmioty publiczne / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

83 124 236 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

66 924 259  EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

11 810 163 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

4 389 814 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

83 823 205 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

67 461 243 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

11 936 926 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

4 425 036 EUR 

 

Zwiększenie alokacji 

poddziałania 3.2.2 Infrastruktura 

okołoturystyczna / podmioty 

publiczne o wolne środki 

z poddziałań 3.1.1, 3.1.2 i 3.2.1 

oraz działań 3.3 i 3.4 w celu 

wyboru projektów z listy 

rezerwowej konkursu 03.02.02-

137/13 i pełniejszego 

zagospodarowania alokacji 

priorytetu III. Turystyka. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

7.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet  

III / Działanie 3.3 /  

Systemy informacji 

kulturalnej / Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

4 999 000 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 093 890 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

722 451 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

182 659 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

4 963 359 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 072 890 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

708 746 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

181 723 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków 

z działania 3.3 Systemy 

informacji kulturalnej do 

działania 3.2 Infrastruktura 

okołoturystyczna (do ścieżki 

konkursowej poddziałania 3.2.2 

Infrastruktura okołoturystyczna / 

podmioty publiczne) w celu 

wyboru projektów z listy 

rezerwowej konkursu 03.02.02-

137/13 i pełniejszego 

zagospodarowania alokacji 

priorytetu III. Turystyka. 

8.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

4 760 072 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

3 898 221 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

4 732 691 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

3 892 177 EUR 

Przeniesienie wolnych środków 

z działania 3.4 Promocja 

turystyki, do działania 3.2  

Infrastruktura okołoturystyczna  

(do ścieżki konkursowej 

poddziałania 3.2.2 Infrastruktura 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

RPO WSL / Priorytet  

III / Działanie 3.4 /         

Promocja turystyki / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

687 921 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

173 930 EUR 

 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

666 854 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

173 660 EUR 

 

okołoturystyczna / podmioty 

publiczne) w celu wyboru 

projektów z listy rezerwowej 

konkursu 03.02.02-137/13 i 

pełniejszego zagospodarowania 

alokacji priorytetu III. Turystyka. 

 

9.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet  

IV / Działanie 4.1 /   

Infrastruktura kultury 

/ Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

57 277 396 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

44 549 244 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

7 861 632 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

4 866 520 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działani
 

ogółem 

57 347 090 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

44 592 539 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

7 883 302 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

4 871 249 EUR 

 

Zwiększenie alokacji działania 

4.1 Infrastruktura kultury o wolne 

środki z działania 4.2 Systemy 

informacji kulturalnej i z działania 

4.3 Promocja kultury w celu 

umożliwienia podpisania umowy o 

dofinansowanie dla projektu Miasta 

Dąbrowa Górnicza, wniosek 

nr WND-RPSL.04.01.00-00-047/08, 

wybranego do dofinansowania 24 

listopada 2014 roku. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

10.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

IV / Działanie 4.2 /  

Systemy informacji 

kulturalnej  / Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

5 644 307 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 598 031 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

811 417 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

234 859 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

5 622 547 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 585 193 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

803 151 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

234 203 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków 

z działania 4.2 Systemy informacji 

kulturalnej do działania 4.1 

Infrastruktura kultury w celu 

umożliwienia podpisania umowy o 

dofinansowanie dla projektu Miasta 

Dąbrowa Górnicza, wniosek 

nr WND-RPSL.04.01.00-00-047/08, 

wybranego do dofinansowania 24 

listopada 2014 roku. 

 

 

11.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

IV / Działanie 4.3 /  

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

5 012 284 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 126 875 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

4 967 263 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 096 418 EUR 

Przeniesienie wolnych środków 

z działania 4.3 Promocja kultury 

do działania 4.1 Infrastruktura 

kultury w celu umożliwienia 

podpisania umowy 

o dofinansowanie dla projektu 

Miasta Dąbrowa Górnicza, wniosek 

nr WND-RPSL.04.01.00-00-047/08, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Promocja kultury  / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

728 272 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

157 137 EUR 

 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

714 868 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

155 977 EUR 

 

wybranego do dofinansowania 24 

listopada 2014 roku. 

 

 

 

 

 

12.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

V / Działanie 5.1/  

Gospodarka  

wodno-ściekowa / 

 Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

99 719 945 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

78 560 461 EUR 

22. Wkład z
 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

13 863 611 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

7 295 873 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem  

99 122 753 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

78 089 986 E
R 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

13 780 586 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

7 252 181 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków z 

działania 5.1 Gospodarka wodno-

ściekowa do działania 5.3 Czyste 

powietrze i odnawialne źródła energii 

w celu ich zagospodarowania na 

projekty realizujące założenia 

Strategii Lizbońskiej i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

V. Środowisko. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

13.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

V / Działanie 5.2 /  

Gospodarka 

odpadami / Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

31 447 666 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

24 774 814 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

4 372 027 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

2 300 825 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

30 908 060 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

24 349 707 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działan
e 

4 297 007 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

2 261 346 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków z 

działania 5.2 Gospodarka odpadami 

do działania 5.3 Czyste powietrze 

i odnawialne źródła energii w celu 

ich zagospodarowania na projekty 

realizujące założenia Strategii 

Lizbońskiej i pełniejszego 

wykorzystani alokacji priorytetu 

V. Środowisko. 

 

 

 

 

14.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

V / Działanie 5.3/  

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

87 021 239 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

66 944 401 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem  

88 320 011 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

67 943 531 EUR 

Zwiększenie alokacji działania 5.3 

Czyste powietrze i odnawialne źródła 

energii o wolne środki z działań 

5.1 Gospodarka  

wodno-ściekowa, 5.2 Gospodarka 

odpadami, 5.4 Zarządzanie 

środowiskiem i 5.5. Dziedzictwo 

przyrodnicze w celu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Czyste powietrze 

i odnawialne źródła 

energii/  

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

11 813 717 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

8 263 121 EUR 

 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

11 990 034 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

8 386 446 EUR 

 

ich zagospodarowania na projekty 

realizujące założenia Strategii 

Lizbońskiej i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

V. Środowisko. 

 

 

15.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

IV / Działanie 5.4 /  

Zarządzanie 

środowiskiem/ Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

5 037 440 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 281 824 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

755 616 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

5 001 224 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

4 251 040 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

750 184 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków z 

działania 5.4 Zarządzanie  

środowiskiem do działania 

5.3 Czyste powietrze i odnawialne 

źródła energii w celu ich 

zagospodarowania na projekty 

realizujące założenia Strategii 

Lizbońskiej i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

V. Środowisko. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

16.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

V / Działanie 5.5/  

Dziedzictwo 

przyrodnicze/ Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

7 196 588 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

6 117 100 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

1 079 488 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem  

7 110 984 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

6 044 336 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

1 066 648 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

Przeniesienie wolnych środków z 

działania 5.5 Dziedzictwo 

przyrodnicze  do działania 

5.3 Czyste powietrze i odnawialne 

źródła energii w celu ich 

zagospodarowania na projekty 

realizujące założenia Strategii 

Lizbońskiej i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

V. Środowisko. 

 

 

 

 

17. 

 

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

VI / Działanie 6.1 / 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

161 750 444 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

128 152 531 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

160 914 775 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

127 569 671 EUR 

Przeniesienie oszczędności 

z działania 6.1 Wzmocnienie 

regionalnych ośrodków wzrostu  do 

działania 6.2 Rewitalizacja 

obszarów zdegradowanych (do 

ścieżki konkursowej poddziałania 

6.2.1 Rewitalizacja – duże miasta) w 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Wzmocnienie 

regionalnych 

ośrodków wzrostu / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

22 615 152 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

10 982 761 EUR 

 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

22 412 295 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

10 932 809 EUR 

 

celu ich zagospodarowania na 

wybór projektów złożonych w 

ramach konkursu  

06.02.01-138/13 i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

VI. Zrównoważony rozwój miast. 

 

18.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

VI / Działanie 6.2 / 

Poddziałanie 6.2.1  

Rewitalizacja – duże 

miasta/  

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

98 235 019 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

76 984 932 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

13 385 577 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

7 864 510 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem  

101 956 749 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

79 685 772 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

14 130 559 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

8 140 418 EUR 

 

Zwiększenie alokacji  działania 6.2 

Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych poddziałania 

6.2.1 Rewitalizacja – duże miasta o 

oszczędności z działania 

6.1 Wzmocnienie regionalnych 

ośrodków wzrostu oraz oszczędności 

z poddziałania 6.2.2 Rewitalizacja – 

małe miasta w celu ich 

zagospodarowania na wybór 

projektów złożonych w ramach 

konkursu 

06.02.01-138/13 i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 VI. Zrównoważony rozwój miast. 

19.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

VI / Działanie 6.2 /  

Poddziałanie 6.2.2 

Rewitalizacja – małe 

miasta /  

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

69 677 909 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

54 362 641 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

9 761 772 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

5 553 496 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

66 801 439 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

52 244 661 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

9 219 647 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

5 337 131 EUR 

 

Przeniesienie oszczędności 

z poddziałania 6.2.2 Rewitalizacja – 

małe miasta do poddziałania 

6.2.1 Rewitalizacja – duże miasta w 

celu ich zagospodarowania na 

wybór projektów złożonych w 

ramach konkursu 06.02.01-138/13 i 

pełniejszego wykorzystania alokacji 

priorytetu VI. Zrównoważony 

rozwój miast. 

 

 

 

20.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

310 216 735 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

259 030 974 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

310 405 598 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

259 188 674 EUR 

Zwiększenie alokacji 

poddziałania 7.1.1 Modernizacja 

i rozbudowa kluczowych elementów 

sieci drogowych o oszczędności z 

poddziałania 7.1.2 Modernizacja i 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

RPO WSL / Priorytet 

VII / Poddziałanie  

7.1.1  Modernizacja i 

rozbudowa 

kluczowych 

elementów sieci 

drogowych / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

51 185 761 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

51 216 924 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

rozbudowa infrastruktury 

uzupełniającej kluczową sieć 

drogową w celu wyboru 

kolejnych projektów do 

dofinansowania i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

VII. Transport. 

 

21.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

VII / Poddziałanie  

7.1.2  Modernizacja i 

rozbudowa 

infrastruktury 

uzupełniającej 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

109 618 265 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

91 531 251 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

18 087 014 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

0 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

109 429 402 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

91 373 551 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

18 055 851 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

0 EUR 

Przeniesienie oszczędności z 

poddziałania 7.1.2 Modernizacja i 

rozbudowa infrastruktury 

uzupełniającej kluczową sieć 

drogową do poddziałania 7.1.1 

Modernizacja i rozbudowa 

kluczowych elementów sieci 

drogowych) w celu wyboru 

kolejnych projektów do 

dofinansowania i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

kluczową sieć 

drogową /  

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

na działanie 
 

na działanie 
 

VII. Transport. 

 

 

22.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet  

VIII / Działanie 8.1 

Infrastruktura 

szkolnictwa 

wyższego / Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

56 002 097 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

42 305 007 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

7 465 589 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

6 231 501 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

55 659 023 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

42 116 785 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

7 338 462 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

6 203 776 EUR 

 

Przesunięcie oszczędności z 

działania 8.1 Infrastruktura 

szkolnictwa wyższego do działania 

8.2 Infrastruktura placówek oświaty 

w celu wyboru do dofinansowania 

projektów z list rezerwowych i 

pełniejszego zagospodarowania 

alokacji priorytetu 

VIII. Infrastruktura edukacyjna. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

23.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet  

VIII / Działanie 8.2  

Infrastruktura 

placówek oświaty / 

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

38 167 394 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

32 188 193 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

5 680 270 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

298 931 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

38 815 131 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

32 402 255 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

6 111 958 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

300 918 EUR 

 

Zwiększenie alokacji o oszczędności 

z działania 8.1 Infrastruktura 

szkolnictwa wyższego oraz 

8.3 Infrastruktura kształcenia 

ustawicznego w celu wyboru do 

dofinansowania projektów z list 

rezerwowych i pełniejszego 

zagospodarowania alokacji 

priorytetu VIII. Infrastruktura 

edukacyjna. 

 

 

 

24.  

Uszczegółowienie, 

część II. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet  

VIII / Działanie 8.3 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

9 618 754 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

7 986 800 EUR 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

9 287 633 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

7 960 960 EUR 

Przesunięcie oszczędności z 

działania 8.3 Infrastruktura 

kształcenia ustawicznego 

do działania 8.2 Infrastruktura 

placówek oświaty w celu wyboru do 

dofinansowania projektów z list 

rezerwowych i pełniejszego 

zagospodarowania alokacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

Infrastruktura 

kształcenia 

ustawicznego / Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

1 409 435 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

222 519 EUR 

 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

1 104 874 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

221 799 EUR 

 

priorytetu VIII. Infrastruktura 

edukacyjna. 

 

 

 

 

 

25.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet 

IX / Działanie 9.1 / 

Infrastruktura 

lecznictwa 

zamkniętego /  

Część finansowa – 

pkt. 20 do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

31 209 504 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

24 587 189 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

4 338 915 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

2 283 400 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

31 180 063 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

24 567 306 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

4 331 203 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

2 281 554 EUR 

 

Przesunięcie oszczędności z 

działania 9.1  Infrastruktura 

lecznictwa zamkniętego do 

działania 9.3  Lokalna 

infrastruktura sportowa w celu 

umożliwienia podniesienia 

poziomu dofinansowania 

projektom wybranym 

do dofinansowania i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

IX. Zdrowie i rekreacja. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

26.  

Uszczegółowienie, 

część 2. 

SZCZEGÓŁOWY 

OPIS 

PRIORYTETÓW 

RPO WSL / Priorytet  

IX / Działanie 9.3 / 

Lokalna 

infrastruktura 

sportowa / Część 

finansowa – pkt. 20 

do 23 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

25 203 350 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

21 422 846 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

3 780 504 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

20. Alokacja 

finansowa 

na działanie 

ogółem 

25 230 945 EUR 

21. Wkład ze 

środków 

unijnych na 

działanie 

21 442 729 EUR 

22. Wkład ze 

środków 

publicznych 

krajowych 

na działanie 

3 788 216 EUR 

23. Przewidywana 

wielkość 

środków 

prywatnych 

na działanie 

0 EUR 

 

Zwiększenie alokacji działania 

9.3  Lokalna infrastruktura 

sportowa o uwolnione 

oszczędności z działania 9.1  

Infrastruktura lecznictwa 

zamkniętego w celu podniesienia 

poziomu dofinansowania 

projektom wybranym do 

dofinansowania i pełniejszego 

wykorzystania alokacji priorytetu 

IX. Zdrowie i rekreacja. 

 

27. Załącznik nr 1. 

Indykatywna tabela 

finansowa. 

Szczegółowy budżet 

RPO WSL na lata 

2007-2013 

Załącznik nr 1 do niniejszego rejestru zmian: 

„Indykatywna tabela finansowa, Szczegółowy 

budżet RPO WSL” 

(zał. nr 1 do URPO WSL październik 2014 r.)” 

Załącznik nr 2 do niniejszego rejestru 

zmian: „Indykatywna tabela finansowa, 

Szczegółowy budżet RPO WSL” 

(zał. nr 1 do URPO WSL styczeń 2015 r.)” 

Aktualizacja Załącznika nr 1 do 

URPO WSL 2007-2013 zgodnie z 

powyższymi realokacjami pomiędzy 

działaniami/ poddziałaniami. 

 

 

28. Załącznik nr 3 do Załącznik nr 3 do niniejszego rejestru zmian: Załącznik nr 4 do niniejszego rejestru zmian: Aktualizacja Załącznika nr 3 do 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

URPO WSL – 

Indykatywna tabela 

finansowa 

zobowiązań 

w podziale na 

priorytety i działania 

„Indykatywna tabela finansowa zobowiązań 

w podziale na priorytety i działania” 

(zał. nr 3 do URPO WSL  październik 2014 r.)” 

Indykatywna tabela finansowa zobowiązań 

w podziale na priorytety i działania” 

(zał. nr 3 do URPO WSL  styczeń 2015 r.)” 

URPO WSL 2007-2013 zgodnie z 

powyższymi realokacjami pomiędzy 

działaniami/ poddziałaniami. 

 

 

29. Załącznik nr 5 do 

URPO WSL –  

Wkład RPO WSL na 

lata 2007-2013 

w realizację celów 

Strategii Lizbońskiej 

Załącznik nr 5  do niniejszego rejestru zmian: 

„Wkład RPO WSL na lata 2007-2013 

w realizację celów Strategii Lizbońskiej” 

(zał. nr 5 do URPO WSL  październik 2014 r.)” 

Załącznik nr 6 do niniejszego rejestru zmian: 

„Wkład RPO WSL na lata 2007-2013 

w realizację celów Strategii Lizbońskiej” 

(zał. nr 5 do URPO WSL  styczeń 2015 r.)” 

Aktualizacja Załącznika nr 5 do 

URPO WSL 2007-2013 zgodnie z 

powyższymi realokacjami pomiędzy 

działaniami/ poddziałaniami. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 861_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-17T14:18:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




